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Bydgoszcz, dn. 05. 09. 2022 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-40/2022
           Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. z dnia 18 maja 2021 r. Dz. U. z 2021 r.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę i montaż mebli do Centrum Pomocy Psychologicznej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, przy ul. Staffa 1 w Bydgoszczy


Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści parawan o wysokości 1700 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści aby szerokość siedziska fotela do pobierania krwi wynosiła 42,5 cm? Mając na względzie na budowę fotela taka szerokość siedziska nie wpływa negatywnie na komfort użytkowania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści aby głębokość całkowita fotela do pobierania krwi wynosiła 78 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wysokości 85 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.
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Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o długości 750 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.
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